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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nikita Jung 2014 Team Baden-Württemberg 00:30,50 288 13
2. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 00:32,50 238 11
3. Tilman Bundt 2014 LSV Hessen 00:33,01 227 10
4. Tobias Koch 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:33,38 220 9
5. Oskar Heeger 2014 LSV Hessen 00:33,43 219 8
6. Artur Peter 2014 LSV Bayern 00:33,48 218 7
7. Alexander Filipiak 2014 LSV Bayern 00:33,53 217 6
8. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:34,03 207 5
9. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 00:34,52 199 4
10. Lasse Ebener 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:35,54 182 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Artur Safronov 2013 LSV Hessen 00:29,46 320 13
2. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 00:29,54 317 11
3. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 00:29,67 313 10
4. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,79 309 9
5. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 00:30,42 291 8
6. Simon Warnke 2013 LSV Bayern 00:30,66 284 7
7. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:30,68 283 6
8. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,19 270 5
9. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,32 266 4
10. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,44 263 3
11. Tom Weinbrenner 2013 LSV Bayern 00:32,28 243 2
12. Tim Hinkelbein 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:33,85 211 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mika-Frederik Martin 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:26,78 426 13
2. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 00:27,58 390 11
3. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 00:28,00 373 10
4. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:28,07 370 9
5. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 00:28,31 361 8
6. Tim Auhl 2012 LSV Hessen 00:28,60 350 7
7. Felix Metz 2012 LSV Bayern 00:29,05 334 6
8. Benedikt Burk 2012 LSV Hessen 00:29,85 308 5
9. Julian Sikorski 2012 Schwimmverband NRW 00:30,04 302 4
10. Marlon Bohn 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,79 255 3
11. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,83 254 2

disqualifiziert
Giulio Carraturo 2012 LSV Bayern

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:58
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika-Frederik Martin 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:26,78 426
2. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 00:27,58 390
3. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 00:28,00 373
4. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:28,07 370
5. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 00:28,31 361
6. Tim Auhl 2012 LSV Hessen 00:28,60 350
7. Felix Metz 2012 LSV Bayern 00:29,05 334
8. Artur Safronov 2013 LSV Hessen 00:29,46 320
9. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 00:29,54 317
10. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 00:29,67 313
11. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,79 309
12. Benedikt Burk 2012 LSV Hessen 00:29,85 308
13. Julian Sikorski 2012 Schwimmverband NRW 00:30,04 302
14. Edin Hukic 2013 Schwimmverband NRW 00:30,42 291
15. Nikita Jung 2014 Team Baden-Württemberg 00:30,50 288
16. Simon Warnke 2013 LSV Bayern 00:30,66 284
17. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:30,68 283
18. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,19 270
19. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,32 266
20. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,44 263
21. Marlon Bohn 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,79 255
22. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,83 254
23. Tom Weinbrenner 2013 LSV Bayern 00:32,28 243
24. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 00:32,50 238
25. Tilman Bundt 2014 LSV Hessen 00:33,01 227
26. Tobias Koch 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:33,38 220
27. Oskar Heeger 2014 LSV Hessen 00:33,43 219
28. Artur Peter 2014 LSV Bayern 00:33,48 218
29. Alexander Filipiak 2014 LSV Bayern 00:33,53 217
30. Tim Hinkelbein 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:33,85 211
31. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:34,03 207
32. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 00:34,52 199
33. Lasse Ebener 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:35,54 182


	Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Offene Wertung


